
ZARZĄDZENIE Nr 57/2019 
WÓJTA GMINY -  SZEFA OC GMINY ŁUKTA 

z dnia 29.11.2019 r.

w sprawie inwentaryzacji sprzętu i bazy magazynowej OC

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019, poz.506) w związku z art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 
września 1994r. (t.j.Dz. U. z 2019r. poz.351 .), . zarządza się co następuje:

§1
Komisja w składzie:
- Ewa WIŚNIEWSKA -  Główny Księgowy

- Anna PALMOWSKA -  Inspektor

- Bogusław MAJEWSKI -  Inspektor

dokonać do dnia 20.12.2019 roku inwentaryzacji sprzętu i bazy magazynowej OC 
Urzędu Gminy.

§ 2
Skarbnik Gminy przeprowadzić szkolenie komisji inwentaryzacyjnej w dniu 
03.12.2019 roku.

§3
Wyniki inwentaryzacji przedstawić do zatwierdzenia w dniu 10.12.2019 roku.

§ 4
Inspektor ds. OC przesłać do dnia 20.12.2019 roku wyniki inwentaryzacji do Wydzia­
łu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. OC- Jerzemu STACHYRAK .

^  Wó^ 
mgr inż. Robert Malinowski


